
Uchwała Nr XXIV.136.2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 8 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115     

z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały Nr XII/84/2007 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 listopada 

2007 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, który 

otrzymuje brzmienie: 

1. „1.Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące roczne  

    stawki opłat za 1 m 
2  

powierzchni pasa drogowego dróg gminnych zajętego przez rzut   

    poziomy umieszczanego urządzenia:  

    1) poza obszarem zabudowanym                                                                          -     30,00 zł; 

    2) w obszarze zabudowanym                                                                                -     60,00 zł; 

    3) na drogowym obiekcie inżynierskim                                                                -  100,00 zł. 

    4) przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki                                 

    w wysokości 50 % określonych w pkt 1, 2 i 3. 

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełen rok kalendarzowy   

    umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. 

3. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość stawek opłat oblicza się proporcjonalnie do  

     liczby miesięcy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym, ujmując w tej liczbie także   

     miesiąc rozpoczęty”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                              (-) Jerzy Sudoł 

 

 


